
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О&. tO. 20lS № --=-2 ___ Ч 6 ____ З__,....(......_t о_
J 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Красногорск Московской области от 10.06.2019 № 1224/6 

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» 

(ред. от 30.08.2019 № 2074/8) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск 

Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 10.06.2019 № 1224/6 (ред. от 

30.08.2019 № 2074/8) «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением «Спортивно­

оздоровительный комплекс «Опалиха»: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

(Приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации по инвестициям, 

промышленности и развитию бизнеса И.М. Цеплинскую. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

Э .А. Хаймурзина 

� �.Г. Никифорова 
*012758



Исполнитель О .В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Цеплинской, Коноваловой, Ризвановой, 

газету «Красногорские вести», МАУ «СОК «Опалиха», Новикову. 



№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красного__рск 
от О$, иО Qot.9№ 2 ((6.!::J'/10 

1 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 10.06.2019 № 1224/6 

Прейскурант 
на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» 

Цена услуги для 

Наименование услуги 
Единица физических и 

измерения юридических 
лиц, руб. 

Предоставление игрового зала для 
проведения тренировочного процесса 30 минут 1 600,00 

и мероприятий 
Предоставление игрового зала для 
проведения тренировочного процесса 1 час 3 200,00 

и мероприятий 
Предоставление зала единоборств для 
проведения тренировочного процесса 30 минут 700,00 

и мероприятий 
Предоставление зала единоборств для 
проведения тренировочного процесса 1 час 1 400,00 

и мероприятий 
Предоставление малого зала для 
проведения тренировочного процесса 30 минут 550,00 

и мероприятий 
Предоставление малого зала для 
проведения тренировочного процесса 1 час 1 100,00 

и мероприятий 
Проведение мастер-классов, семинаров 1 человек 300,00 
на базе комплекса 

Аренда 1 кв. метра помещения для 
организации объектов общего 1 час 3,00 

пользования 


